ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /2020/QĐ-UBND          Lai Châu, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ  Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, bản, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 14/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lai Châu Quy định chức danh, số lượng, mức phụ cấp, chế độ

chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách và các chức danh khác

ở thôn, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai

Châu ban hành, cụ thể như sau:

1. Quyết định số 22/2014/QĐ-UBND ngày 30/7/2014 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quy định chức danh, số lượng, mức phụ cấp hàng tháng và các chế độ

chính sách đối với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; thôn,

bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

2. Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 19/01/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quyết định số

22/2014/QĐ-UBND ngày 30/7/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu Quy

định chức danh, số lượng, mức phụ cấp hàng tháng và các chế độ chính sách đối

với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; thôn, bản, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày        tháng  9  năm 2020.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các

huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Bộ: Nội vụ, Tài chính;

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL-Bộ Tư pháp;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Công báo tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT,TH4.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

		2020-09-10T09:19:24+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-10T10:26:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-10T10:26:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-10T10:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-10T10:26:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-10T10:27:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!